
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

червня 2022 р. м.Івано-Франківськ №  Л Г

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до розпорядження Івано-Франківської облдержадміністрації- 
обласної військової адміністрації від 06.05.2022 року № 161, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 
836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 2918110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року№ 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління з питань цивільного захисту' Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

09.06.2022 № 35 _____________

1 . _____________ 2900000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

2. _____________ 2910000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління з питані» цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

3. 2918110

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

8110 0320

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 212 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 774 400,00 гривень та

спеціального фонду- 437 900,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Закон України від 02 жовтня 2012 року №5403 ’’Про Кодекс цивільного захисту України";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2015 року №101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року №775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації
наслідків надзвичайних ситуацій ",______________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня готовності системи цивільного захисту області до дій за призначенням та успішна реалізація державної політики у сфері захисту населення та території від надзвичайних ситуацій техногенного, 
природного та воєнного характеру

7. Мета бюджетної програми
Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від НС, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків

8. Завдання бюджетної програми__________________________________________________________________________________________________________

№  з/п Завдання

1 Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від НС, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків



9. Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  ко ш т ів
гривень

№  з/п

*

Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5

1 Забезпечення непрацюючого населення області засобами захисту органів дихання від 
небезпечних хімічних речовин

67 400.00 0,00 67 400,00

2 Накопичення обласного матеріального резерву для запобігання та ліквідації НС 300 000.00 0,00 300 000,00

3 Проведення робіт з реконструкції територіальних та місцевих систем централізованого 
оповіщення

130 000,00 205 000,00 335 000,00

4 Створення страхового фонду документації на пам'ятки архітектури 23 000.00 0,00 23 000,00

5 Утримання обласних складів цивільного захисту з метою збереження матеріального 
резерву

794 800.00 0.00 794 800,00

6

Фінансове забезпечення утримання обласної системи оповіщення, мобільно-оперативної 
групи,телекомунікаційних засобів, автотранспорту, резервного електроживлення, 
утримання приміщень та технічного оснащення кризового центру і оперативно-чергової 
служби

3 459 200.00 232 900,00 3 692 100,00

УСЬОГО 4 774 400,00 437 900,00 5 212 300,00

10. І Іерсл ік  м ісц е в и х  / р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м ,  щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  склад і  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и
гривень

№  з/п Н а й м е н у в а н н я  м і с ц е в о ї / р е г і о н а л ь н о ї  п р о г р а м и З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Р е зу л ь та ти в н і  п о к а зн и ки  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

№  з/п П о к а з н и к и
О д и н и ц я

в им іру
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
затрат

обсяг видатків гри. кошторис 4 774 400.00 437 900.00 5 212 300.00
продукту

придбаний пально-мастильних матеріалів,засобів забезпечення 
аварійно-рятувальних робіт

гри. 300 000,00 0,00 300 000,00

пально-мастильні матеріали гри. кошторис 300 000,00 0,00 300 000,00
засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт грн. розрахунковий показник 0,00 0,00 0,00

придбання протигазів грн. розрахунковий показник 67 400,00 0,00 67 400,00
кількість штатних одиниць кількість штатний розпис 25.00 0,00 25,00

кількість складських приміщень од. договір 7,00 0,00 7,00
загальна площа складських приміщень кв. м. акт 5 096,90 0,00 5 096,90

кількість підготовлених листів шт. журнал реєстрації 1 750,00 0,00 1 750,00
кількість виконаних доручень од. журнал реєстрації 380,00 0,00 380.00

мікрофільмування обліково-фондової документації кількість розрахунковий показник 1 500.00 0.00 1 500,00
ефективності

забезпечення пально-мастильними матеріалами, засобами для 
аварінно-відновліованих і ряту вальних робіт

відс. 100,00 0,00 100,00

пально-мастильні матеріали в і де. розрахунковий показник 100.00 0.00 100,00
засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт відс. розрахунковий показник 0,00 0,00 0,00



збереження майна матеріального резерву тис.грн. розрахунковий показник 4 188,90 0,00 4 188,90
кількість виконаних листів од. журнал контролю 800,00 0,00 800,00

середня вартість аркуша •* грн. акти наданих послуг 24,53 0,00 24,53
ЯКОСТІ

ліквідація наслідків НС відс. розрахунковий показник 0.00 0,00 0.00
поповнення запасу протигазів _ .-----~^ ідс. розрахунковий показник 100,00 0,00 100,00

вісоток якості збереженого майна розрахунковий показник 100,00 0,00 100,00
відсоток вчасного реагування та попередження виникнер^й^Йфб4̂  ̂0 Г 0 ^ -ж-

а в н о / розрахунковий показник 100.00 0,00 100.00
забезпечення збереження інформації для історії кулиадг^с^ розрахунковий показник 100,00 0,00 100,00спадщини краю / /О  -*■ о /

__
< ___ \  р

Н а ч а л ь н и к  у п р а в л ін н я [Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ
(ініціалн/ініціал, прізвище)

Ганиа КАЧУР
(ініціалн/ініціал, прізвище)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2021 рік

№  з/п Н а п р я м о к  в и д іл е н н я  к о ш т ів

2021 р ік

П р и м іт к ап е р е д б а ч е г  

н а  202

ю П р о г р а м о ю  
р ік  (гр н )

зм ін и , щ о  ВНОСЯТЬСЯ д о  

п р о г р а м и  (гр н )

к о ш т и  н а  в и к о н а н н я  

за х о д ів  п іс л я  в н е с е н н я  

зм ін  (гр н )

за га л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д
з а г а л ь н и й
ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

за г а л ь н и й
ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

1
П р о в е д е н н я  р о б іт  з р е к о н с т р у к ц ії  
т е р и т о р іа л ь н и х  т а  м іс ц е в и х  си с те м  
ц е н т р а л із о в а н о г о  о п о в іщ е н н я

200000 135000 -70000 70000 130000 205000

200000 1 о о -70000 70000 130000 205000

Начальник управління олодимир СТЕБНИЦЬКИЙ


